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Rail Balticu raudteetrassi lõigu „Kabli - Eesti Vabariigi ja Läti Vabariigi piir“ keskkonnamõju 

hindamise (KMH) programm  

 

Küsisite Terviseameti lääne regionaalosakonna seisukohta Rail Balticu raudteetrassi lõigu „Kabli - 

Eesti Vabariigi ja Läti Vabariigi piir“ keskkonnamõju hindamise (KMH) programmile.  

 

Rail Baltic on raudteetranspordi projekt, mille eesmärk on rajada 1435 mm rööpmelaiusega raudtee 

koos seonduva taristuga, selleks et integreerida Balti riigid, sealhulgas Eesti, Euroopa raudteevõrguga.  

 

Kavandatav tegevus on kiire raudtee (Rail Balticu) rajamine ja kasutamine Pärnu maakonna lõunaosas 

12,7 km pikkusel lõigul Kablist kuni Eesti-Läti piirini. Vaadeldav trass kulgeb Pärnu maakonnas 

Häädemeeste vallas Lõuna-Pärnumaal Läti piiri lähistel hajusa asustusega metsastel aladel. 

Vaadeldaval lõigul ristub trass mõne kohaliku ja metsateega ning kraavide ja väikeste 

vooluveekogudega.  

Raudteetrassi lõigule (pikkusega 12,7 km), mis kulgeb Pärnumaal Häädemeeste vallas Ikla, 

Metsapoole, Treimani, Orajõe, Majaka ja Penu külade territooriumil, on eelprojekti lahenduses 

projekteeritud kokku 4 rajatist: 1 maanteesild, 1 raudteesild ja 2 ökodukti. 

 

KMH viiakse läbi raudtee ehitusprojektile, mille käigus koostatakse nimetatud lõigule täpsem lahendus. 

Raudtee projekteeritakse vastavalt KMH programmis toodud põhimõtetele ning projekteerimisjuhistes 

ja ekspluatatsioonikavas kirjeldatud nõuete alusel. KMH käigus hinnatakse kavandatava tegevusega 

kaasnevat ehitus- ja kasutusaegset keskkonnamõju.  

 

Keskkonnamõju hindamise käigus on planeeritud käsitleda mõju kliimale; Natura 2000 võrgustiku 

alale; kaitstavatele loodusobjektidele; loomastikule; taimestikule (sh metsadele) ja elupaikadele; 

uuritakse raadamise mõju; võõrliikide levikut; mõju põhjavee kvaliteedile ja veetaseme muutustele; 

pinnavee kvaliteedile ja liikumisele; mõju pinnasele ja reljeefile; müra ja vibratsiooni mõju; mõju 

välisõhu kvaliteedile; elektromagnetilist mõju ja valgusreostust, jäätmeteket ja käitlusvõimaluste mõju; 

mõju materjalikasutusele; õnnetustega kaasnevat võimalikku mõju; mõju inimeste 

liikumisvõimalustele, heaolule, tervisele ja varale; mõju maakasutusele ja maavaradele, 

kultuuripärandile ning maastikele; piiriülest mõju.  

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud Rail Balticu raudteetrassi lõigu 

„Kabli - Eesti Vabariigi ja Läti Vabariigi piir“ KMH programmiga ning ettepanekuid 

programmile ja KMH ekspertrühma koosseisule ametil ei ole. 
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